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Gdańsk, dnia 30.09.2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i farmaceutycznych. 

Znak sprawy nr 33/2019

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
Pytanie 1

Dotyczy pakietu 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę folii sterylnych w rozmiarze 122x259, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Pakiet nr 7, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji bez drutu, wykonaną w całości z PE, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Dotyczy pakiet 3 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 sztuk w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian 
Pytanie 4

Dotyczy pakiet 3 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 3 sztuki w ilości 4 opakowań?

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie 5

Dotyczy pakiet 3 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 10 sztuk w ilości 1 opakowań?

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie 6

Dotyczy pakiet 3 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 10 sztuk w ilości  1 opakowań?

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie 7 

dot. Pakietu nr 21:

Czy Zamawiający dopuści zestaw wiskoelastyków do operacji zaćmy składający się z kaniuli ze strzykawką o poj. 0,55 ml zawierajacej hialuronian sodu o stężeniu 1% oraz strzykawki o pojemności 0,50 ml zawierającej mieszaninę (hialuronian sodu 3% oraz chondroityno siarczan sodu o stęż 4%)?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8
dot. zapisów w rozdziale 3 SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw dla produktu leczniczego 
(z pakietu nr 22) do 72h lub do 48 h. Oferowany w tym pakiecie asortyment stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza dla pakietu 22 wydłużenie terminu dostaw do 48 h. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9
Zwracam się z prośbą o specyzowanie, jakie dokumenty są wymagane w przypadku oferowania produktu leczniczego (pakiet nr 22), dot. zapisów w formularzu oferty oraz rozdziale 3 SIWZ .

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
dot. zapisów § 10 ust. 1 wzoru umowy – Pakiet 21:
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „atesty”?

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych, przedmiot zamówienia stanowią wyroby zgodnie z cytowaną Ustawą posiadające odpowiednio: zgłoszenie do Urzędu Rejestracji (...), deklarację Zgodności oraz Certyfikat CE. Wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia nie posiadają atestów. Czy Zamawiający przez „atesty” rozumie wyżej wymienione dokumenty?
Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż rozumie poprzez atesty: zgłoszenie do Urzędu Rejestracji (...), deklarację Zgodności oraz Certyfikat CE.
Pytanie 11
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §3 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu: 

„3. Sprzedawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia bieżącego od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 13.30, w miejsce wskazane przez Kupującego (magazyn wskazany przez Kupującego lub inna komórka organizacyjna) w granicach administracyjnych miasta Gdańsk. W przypadku dostaw do lokalizacji położonych poza ww. granicami, Sprzedawcy będzie przysługiwało prawo do naliczenia dodatkowej opłaty za transport, zgodnie z ustaleniami Stron.”

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż wszelkie dostawy będą realizowane pod adresem 7 Szpitala Marynarki Wojennej przy ul. Polanki 117.
Pytanie 12
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §4 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: 

„2. W razie stwierdzenia wad lub braków w dostarczonej partii przedmiotu zamówienia bieżącego Kupujący wezwie Sprzedawcę, do usunięcia wady (w szczególności przez wymianę wadliwego towaru) lub uzupełnienia towaru – w terminie 5 dni roboczych od dania otrzymania wezwania. Wezwanie będzie kierowane na adres Sprzedawcy lub na numer faksu albo adres e–mail, wskazane w §5 Umowy.”

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §7 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„4. Określone przez Kupującego ilości w ramach składanych zamówień w oparciu o Umowę nie mogą stanowić podstawy do wnoszenia przez Sprzedawcę jakichkolwiek roszczeń wobec Kupującego z tytułu niezrealizowania całości Umowy w ramach określonej wartości, z tym jednak zastrzeżenime, że w każdym przypadku Kupujący zobowiązuje się do zamówienia towarów o wartości minimum 80% wartości maksymalnej Umowy, określonej w ust. 1 niniejszego paragrafu i w tym zakresie Sprzedawcy przysługuje roszczenie o wykonanie Umowy.”

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §8 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„4. Jeżeli Sprzedawca wystawi fakturę: nieprawidłowo, przedwcześnie, bezpodstawnie lub bez wymaganych załączników, Kupujący wezwie Sprzedawcę na piśmie do skorygowania fakury, wskazując stwierdzone nieprawidłowości. Termin na zapłatę nie rozpocznie biegu do czasu dostarczenia Kupującemu prawidłowo wystawionej faktury.”

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 8 ust. 5 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Prawidłowo wystawiona faktura oznacza w szczególności fakturę zgodną z obowiązującą umową a tym samym również zgodną z art. 106e ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług, zgodnie z którym w fakturach powinny być wskazane prawidłowe ceny jednostkowe i prawidłowe kwoty należności.”

Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §9 ust. 1 i ust. 7 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

1) w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości netto zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki;

2) w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki;

3) w przypadku wad dostarczonego zamówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości netto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki;

4) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w §13 ust.1 pkt.1 lub 2 - w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.
7. W przypadku zwłoki w dostawie towaru przekraczającej 5 dni roboczych Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem lub pisemnie), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości netto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 lub 2.”

Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §11 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„3. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy wyłącznie w przypadku:

a) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej określonych na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dn. 10.10.2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

b) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub  wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,

c) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych,

d) zmiany urzędowej stawki podatku VAT. Cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT bez konieczności zawierania przez Strony aneksu do Umowy w tym zakresie, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian,

e) wycofania oferowanego towaru (wyrobu) z produkcji poprzez zastąpienie go nowym produktem (zmiana nazwy handlowej, numeru katalogowego, innych elementów         identyfikujących) pod warunkiem, że pozostaje on zgodny z opisem przedmiotu Zamówienia, wymaganiami określonymi w SIWZ i przy zachowaniu ceny jednostkowej netto określonej w Umowie,

f) wydłużenia terminu obowiązywania umowy do 3 miesięcy w przypadku nie zrealizowania całego asortymentu będącego przedmiotem umowy w okresie o którym mowa w § 6 ust.1.”

Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §13 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„1. Kupujący może odstąpić od Umowy, w przypadkach gdy:

1) Sprzedawca ze swej wyłącznej winy nie wykonał w terminie trzech następujących kolejno zamówień bieżących;

2) w razie stwierdzenia wad lub braków w dostarczanym asortymencie, w trzech następujących kolejno zamówieniach bieżących – wynikłych z wyłącznej winy Sprzedawcy;

3) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy.”

Odpowiedź na pyt. 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Zwracam się z prośbą o przyjęcie treści §15 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Za ewentualne nieterminowe płatności Sprzedawca może naliczyć Kupującemu odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych na podstawie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź na pyt. 19: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20

Do §8 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §8 ust. 5 projektu umowy: "..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze)."

Odpowiedź na pyt. 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Do §9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na pyt. 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Do §9 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Prosimy aby bieg terminu od którego naliczana jest kara umowna zastrzeżona na wypadek dokonania dostawy wadliwego asortymentu rozpoczynał się po bezskutecznym upływie pięciodniowego terminu przewidzianego w §4 ust. 2 na dokonanie wymiany na towar wolny od wad.

Odpowiedź na pyt. 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23

Do §9 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości NIESREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź na pyt. 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24

Do §11 ust. 3 lit. f wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §11 ust. 3 lit. f wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź na pyt. 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25

Do §15 ust. 2 wzoru umowy: Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §15 ust. 2, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź na pyt. 25: Zamawiający informuje, iż z sytuacją finansową Zamawiającego można zapoznać się w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 26
PAKIET 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści matę na podłogę w rozmiarze 76x116cm, o chłonności 1l?
Odpowiedź na pyt. 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie 27
PAKIET 17, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład na stół operacyjny o dł. 225cm, z powierzchnią chłonną o dł. 208cm?

Odpowiedź na pyt. 27: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie 28

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź na pyt. 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 

Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

1) w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanego w terminie zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie zamówienia

2) w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej

3) w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej

4) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt.1 lub 2 - w wysokości 10 % kwoty niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź na pyt. 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
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